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Landkreis Deggendorf

Gemeinde Hunding* Hauptstr. 23 * 94551 Hunding

Presse

Hunding, 28.01.2026

EINLADUN G (art.52bs.160)

Am Donnerstag, den 05.02.2026, um 19:00 Uhr
findet im Sitzungssaal der Gemeinde Hunding die 64. Sitzung des
Gemeinderates Hunding in der Wahlperiode 2020 — 2026 mit folgender
Tagesordnung statt:

Offentlich
1. Genehmigung des Protokolls der letzten offentlichen Sitzung
2. Bekanntgaben von Beschlissen aus nicht &ffentlicher Sitzung
3. Baugesuche
4. Kommunale Warmeplanung — Eignungsprifung nach § 14
Warmeplanungsgesetz
Bekanntgaben des Blrgermeisters
Anfragen

o o

Nichtéffentlich
7.
8.
9.
10.
11.

Erster Billrgermeister

Gemeinde Hunding
Hauptstr. 23
94551 Hunding

Tel.: 09904/8312-0
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E-Mail:
poststelle@vgem-

lalling.bayern.de
www.hunding.de

Ansprechpartner:
Thomas StraBer
1. Burgermeister
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